
Bijlage 2

PAGINA 

1 van 2 

Burgemeester en wethouders van Maastricht, 

Overwegende dat: 

bij besluit van 12 maart 2013, 2 april 2013 en 1 december 2015 aan de programmamanager Beter 

Benutten Maastricht Bereikbaar (BBMB), thans Zuid-Limburg Bereikbaar, mandaten zijn verleend 

teneinde  deze in staat te stellen in de uitoefening van haar functie namens de gemeente Maastricht 

besluiten te nemen dan wel feitelijke handelingen te verrichten; 

het aan de programmanager verleende mandaat vervolgens tussentijds - op 24 september 2018 – is 

verlengd tot 31 december 2021; 

 deze mandaten een geldigheidsduur hebben tot 31 december 2021, om uitvoering te kunnen geven 

aan de Uitvoeringsagenda Slim, Duurzaam en Veilig Zuid-Limburg 2019-2022 

de programmamanager Zuid-Limburg Bereikbaar (als rechtsopvolger van de programmamanager 

BBMB) onlangs heeft verzocht om dit mandaat andermaal te verlengen tot en met 31 december 

2022; 

het huidige programma Zuid-Limburg Bereikbaar een looptijd heeft tot eind 2022 en gedurende 2022 

bekend zal worden of en op welke wijze het huidige programma een vervolg zal krijgen; 

om in 2022 het programma te blijven aansturen, het uit een oogpunt van efficiency en effectiviteit 

daarom nodig is om de thans bestaande situatie, waarbij de programmamanager Zuid-Limburg 

Bereikbaar mandaat is verleend, zoals hier voren vermeld, te continueren tot en met 31 december 

2022. 



 

 
 

PAGINA 

2 van 2 
 
 
 
 

 

Besluit: 

 

1. De geldigheidsduur van de aan de programmamanager Zuid-Limburg bij besluit van 12 

maart 2013 verstrekte mandaten en het bij besluit van 2 april 2013 verstrekte aanvullend 

mandaat tot het verlenen en weigeren van subsidies – onder verwijzing naar de 

randvoorwaarden 1, 2 en 4 zoals vermeld in het besluit van 2 april 2013 -  te verlengen tot 31 

december 2022 als vervolg op de eerdere verlengingen tot 31 december 2021; 

2. Bij de verstrekte mandaten m.b.t. inkoop en aanbesteding dient het vigerende 

Aanbestedingsprotocol gemeente Maastricht in acht te worden genomen; 

3. De datum van inwerkingtreding van de verlenging van de verstrekte mandaten te bepalen op 

de dag na bekendmaking in het Gemeenteblad. 

 

 

Maastricht, 21 december 2021 

Burgemeester en Wethouders van Maastricht, 

 

de loco-gemeentesecretaris de Burgemeester 

 

   

K. Leonard   J.M. Penn-te Strake 

 


